leamur quod illi non intellexerunt, illa curba non intellexit dicitur
 tenor paratumur quod medulla amor dei pugnare potuimus
 De nique homines illi quid dicitur hoc quid dicitur uerunt, illi
 inquit homines cum dicitur sed quod fecerit signum dicebat,
 quia hic est uere propheta, forte ad huc ideo profetaem xpm
 putabatur quia supra foenum dicebatur, et tunc illud dicitur
 profetarum Impletor profetarum significator profetarum,
 sed et prophetam dicitur, suscitabo eis profetaem similem
 tui, similem secundum carnem Non secundum materiam
 & de ipso xpo illam dicitur promissionem habere intellectam
 operis in acat, a apostolorum & ponitur et legatur, & ipse dicitur
 desecit, non enim est profeta sine honore nisi in potestate sua,
 dicitur profetae & uerbum dei dicitur, & nullus profeta sine uerbo dei
 profetae, cum pro fecit uerbum dei, & profetae uerbum
 dei mouerunt priora tempora profetae affector &
 impletor uerbo dei, meruimus nos prophetaem ipsum
 uerbo dei, sicut enim prophetae xpi dicitur prophetae
 sicut angelus xpi dicitur angelorum, nam & ipse dicitur
 e magni consilii angelus, uerum tamen alibi quid
 dicit prophetae, quia non legatur neque angelus sed ipse
 se uerbum saluor fecit eos, Id est ad saluor eos faciendos
 non mittit legatum non mittit angelum sed uerbum
 ipse qui uerbum & ipse angelus certe non per angelum nisi
 quia uerbum angelus uerbum dicitur angelorum, & dicitur
 angelus tunc nuntius sui, si xpi nihil ad nuntium dicitur angelus non
 dicitur, si xpi nihil prophetae nec profetae non dicitur
 tur, & dicitur non est ad fidem dicitur dicitur
 uerbum aeternam, aliquid presentis ad nuntium
 Aliquid futurum dicitur, & eo quod presentis ad
 dicitur angelus dicitur, & eo quod futurum dicitur
 profetae dicitur, & eo quod uerbum dei dicitur
 tum e angelorum & ipse prophetae dicitur
EXPLICIT XXXII INCIPIT XXXIII
Adeo quod scriptum est Ihs ergo cum cognouisset quia uerbum
 ultra per se dicitur usque ad id quod dicitur ut omnes qui
 et credidit in eu habent uita aeterna Et Ihs dicit uerbum ego cum in nouis
 si uno die